Jan van der Hoorn marathoncomp. 9

Jan vd Hoorn MC 9 - Haarlem 13-2-2023

Daguitslag Categorie 5

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

pPos nr
1 13
2 4
3 40
4 46
5 53
6 15
7 216
8 98
9 34
10 99
11 54
12 7
13 z35
14 11
15 74
16 43
17 42
18 36

naam

Robert van der Zwaan
Henk Regelink
Michiel Kersten
Gerard Heemskerk
Ybo Schutte

Jaap Tanis

Ton van Velzen

Job van Vliet

Erik Borgman
Mariette Niehe-Heemskerk
Rob Ligtenberg

Jan Oosterhof

Marc Deinum

Reinier Kempenaar
Chris Kempenaar
Albert Maarse

Wilfred Akerboom
Johan Vermeer

13-2-2023 21:50:37

woonplaats

Leimuiden
Heemskerk
Heemstede
Voorhout
Heemskerk
Leimuiden
Leimuiden
Nieuwveen
Aalsmeer
Haarlem
Leimuiden
Velserbroek
Heemstede
Woubrugge
Rijnsaterwoude
Aalsmeer
Rijnsaterwoude
Heemstede

sponsor

1Jsclub Nut en Vermaak

20rnd 8km 00:14:30uur (gem. 43,5sec) 33,1km/h

rnd pnt premie tot
15,1 15,1
14 14
13 13
12 12
11 11
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 5 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 9 (13-2-20

Tussenklassement

pos nr
1 4
2 15
3 40
4 53
5 43
6 11
7 98
8 46
9 7
10 13
1 74
12 34
13 99
14 54
15 152
16 35
17 42
18 36
19 9
20 216
21 26

Nnaam

Henk Regelink

Jaap Tanis

Michiel Kersten

Ybo Schutte

Albert Maarse
Reinier Kempenaar
Job van Vliet

Gerard Heemskerk
Jan Oosterhof
Robert van der Zwaan
Chris Kempenaar
Erik Borgman
Mariette Niehe-Heemskerk
Rob Ligtenberg
Henk van der Zwaan
Marc Deinum
Wilfred Akerboom
Johan Vermeer

Jos Valent

Ton van Velzen
Kees Brasser

13-2-2023 21:50:37
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 9
WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

Jan vd Hoorn MC 9 - Haarlem 13-2-2023

Premie uitslagen Categorie 5

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 13 Robert van der Zwaan Leimuiden
2 11 Reinier Kempenaar Woubrugge
3 15 Jaap Tanis Leimuiden

13-2-2023 21:50:39 20rnd 8km 00:14:30uur (gem. 43,5sec) 33,1km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 9

Jan vd Hoorn MC 9 - Haarlem 13-2-2023

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 5
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 13 Robert van der Zwaan 20 14:30.368 36.980 36.980 0
2 4 Henk Regelink 20 14:30.772 37.159 37.159 0
3 40 Michiel Kersten 20 14:33.203 39.344 39.344 0
4 46 Gerard Heemskerk 20 14:33.441 39.209 39.209 0
5 15 Jaap Tanis 20 14:33.693 39.912 39.660 0
6 53 Ybo Schutte 20 14:33.695 39.151 39.151 0
7 216 Ton van Velzen 20 14:34.033 39.348 39.348 0
8 98 Job van Vliet 20 14:34.227 38.654 38.654 0
9 34 Erik Borgman 20 14:34.739 39.548 39.548 0
10 99 Mariette Niehe-Heemskerk 20 14:35.275 39.876 39.876 0
11 54 Rob Ligtenberg 20 14:35.718 41.393 39.816 0
12 7 Jan Oosterhof 20 14:42.895 48.817 39.739 0
13 z35 Marc Deinum 20 14:44.778 50.227 39.634 0
14 11 Reinier Kempenaar 20 15:11.546 1:17.452 39.217 0
15 74 Chris Kempenaar 20 15:17.792 50.999 41.543 0
16 43 Albert Maarse 20 15:20.355 1:26.348 39.846 0
17 42 Wilfred Akerboom 20 15:29.845 1:35.883 39.336 0
18 26 Kees Brasser 19 15:05.328 52.867 41.144 0
19 36 Johan Vermeer 17 13:07.745 49.613 40.631 0
20 152 Henk van der Zwaan 9 7:04.806 58.691 42.291 0

13-2-2023 21:50:40

20rnd 8km 00:14:30uur (gem. 43,5sec) 33,1km/h
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